

Slagter Frimann ApS

Støden 3

4000 Roskilde

CVR-nr.: 19634604

Årsrapport for 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. marts 2026

Palle Lang Christensen
Dirigent


INDEPENDENT MEMBER



Indholdsfortegnelse

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsrapporten	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse 1. januar 2025 - 31. december 2025	6
Balance pr. 31. december 2025	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Slagter Frimann ApS
Støden 3
4000 Roskilde

CVR-nr.: 19634604

Hjemsted: Roskilde

Stiftelsesdato: 1. oktober 1966

Regnskabsperiode: 1. januar 2025 - 31. december 2025

Direktion

Palle Lang Christensen, Direktør

Revisor

DANSK REVISION SLAGELSE GODKENDT REVISIONSAKTIESELSKAB
Ndr.Ringgade 74
4200 Slagelse

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes 18. marts 2026 på selskabets
adresse.

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er ifølge vedtægterne at drive handel, herunder detailhandel med slagtervarer og al virksomhed i tilknytning hertil.

Selskabets aktiviteter har, i lighed med tidligere år, bestået i drift af slagterforretning med stor produktion af egne produkter samt mad ud af huset.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er et overskud på 1.407 TDKK mod 988 TDKK sidste år. Efter indregning af årets resultat udgør egenkapitalen 1.621 TDKK.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt

Resultatopgørelse 1. januar 2025 - 31. december 2025

	Note	2025 kr	2024 kr
Bruttofortjeneste		5.857.161	5.334.481
Personaleomkostninger	1	-3.885.136	-3.872.129
Resultat før af- og nedskrivninger		1.972.025	1.462.352
Af- og nedskrivninger		-113.791	-111.136
Resultat før finansielle poster		1.858.234	1.351.216
Andre finansielle indtægter		1.860	6.705
Finansielle omkostninger	2	-54.853	-90.710
Resultat før skat		1.805.241	1.267.211
Skat af årets resultat		-397.878	-278.950
Årets resultat		1.407.363	988.261

	2025 kr	2024 kr
Forslag til resultatdisponering		
Ordinært udbytte	1.400.000	900.000
Overført resultat	7.363	88.261
Resultatdisponering i alt	1.407.363	988.261

Balance 31. december 2025

	Note	2025 kr	2024 kr
Aktiver			
Materielle anlægsaktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		340.641	378.691
Materielle anlægsaktiver i alt		<u>340.641</u>	<u>378.691</u>
Finansielle anlægsaktiver			
Deposita		134.200	131.569
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>134.200</u>	<u>131.569</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>474.841</u>	<u>510.260</u>
Varebeholdninger			
Fremstillede varer og handelsvarer		175.807	193.675
Varebeholdninger i alt		<u>175.807</u>	<u>193.675</u>
Tilgodehavender			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		161.265	184.806
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		13.322	0
Andre tilgodehavender		188.754	176.868
Tilgodehavender i alt		<u>363.341</u>	<u>361.674</u>
Likvide beholdninger		2.440.332	2.152.920
Omsætningsaktiver i alt		<u>2.979.480</u>	<u>2.708.269</u>
Aktiver i alt		<u>3.454.321</u>	<u>3.218.529</u>

Balance 31. december 2025

	Note	2025 kr	2024 kr
Passiver			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		95.758	88.393
Foreslået udbytte for regnskabsåret		1.400.000	900.000
Egenkapital i alt		<u>1.620.758</u>	<u>1.113.393</u>
Hensatte forpligtelser			
Hensættelse til udskudt skat		23.046	30.782
Hensatte forpligtelser i alt		<u>23.046</u>	<u>30.782</u>
Kortfristede gældsforpligtelser			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		759.217	782.577
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	410.694
Skyldigt sambeskatningsbidrag		405.614	285.890
Anden gæld		645.686	595.193
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>1.810.517</u>	<u>2.074.354</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>1.810.517</u>	<u>2.074.354</u>
Passiver i alt		<u>3.454.321</u>	<u>3.218.529</u>
Eventualforpligtelser	3		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	Ultimo
	kr	kr	kr	kr
Egenkapital, primo	125.000	88.395	900.000	1.113.395
Betalt udbytte	0	0	-900.000	-900.000
Årets resultat	0	7.363	1.400.000	1.407.363
Egenkapital, ultimo	125.000	95.758	1.400.000	1.620.758

Noter

1. Personalemkostninger

	2025	2024
	kr	kr
Lønninger	3.149.049	3.141.573
Pensioner	635.716	633.430
Andre omkostninger til social sikring	100.371	97.126
I alt	3.885.136	3.872.129
Gennemsnitligt antal heltidsbeskæftigede medarbejdere	8	8

2. Finansielle omkostninger

	2025	2024
	kr	kr
Renteomkostninger tilknyttede virksomheder	1.344	13.428
Øvrige finansielle omkostninger	53.509	77.282
I alt	54.853	90.710

3. Eventualforpligtelser

Andre eventualforpligtelser, der ikke er indregnet i balancen

Selskabet har en huslejeforpligtelse på 3 måneder, svarende til 104 TDKK.

Sambeskatning

Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter som udbytteskat og royaltyskat samt for registrering af moms.

Noter

4. Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Slagter Frimann ApS for 2025 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af regler fra regnskabsklasse C. Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

RESULTATOPGØRELSEN

Bruttofortjeneste eller -tab

Bruttofortjeneste eller -tab omfatter nettoomsætning, andre driftsindtægter, omkostninger til råvarer og hjælpematerialer og andre eksterne omkostninger.

Nettoomsætning

Indtægter fra salg af varer indregnes i resultatopgørelsen, når levering og risikoovergang til køber har fundet sted, og hvis indtægten kan opgøres pålideligt og forventes modtaget.

Nettoomsætningen måles til dagsværdien af det aftalte vederlag ekskl. moms og afgifter. Alle former for afgivne rabatter er fratrukket i nettoomsætningen.

Andre driftsindtægter

Andre driftsindtægter indeholder regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til virksomhedens aktiviteter.

Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer

Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer indeholder det forbrug af råvarer og hjælpematerialer, der er anvendt for at opnå regnskabsårets nettoomsætning, samt eventuelle nedskrivninger af lagerbeholdninger.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer mv.

Noter

4. Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inklusive feriepenge og pensioner samt andre omkostninger til social sikring mv. til selskabets medarbejdere.

Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle aktiver indeholder regnskabsårets af- og nedskrivninger.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen mv.

Skat af årets resultat

Årets skat, som består af årets aktuelle selskabsskat og ændring i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte på egenkapitalen.

Virksomheden indgår i en dansk sambeskatning af koncernens danske dattervirksomheder. Dattervirksomheder indgår i sambeskatningen fra det tidspunkt, hvor de indgår i konsolideringen i koncernregnskabet og frem til det tidspunkt, hvor de udgår fra konsolideringen. Den aktuelle danske selskabsskat fordeles ved afregning af sambeskatningsbidrag mellem de sambeskattede virksomheder i forhold til disses skattepligtige indkomster. I tilknytning hertil modtager virksomheder med skattemæssigt underskud sambeskatningsbidrag fra virksomheder, der har kunnet anvende dette underskud til nedsættelse af eget skattemæssigt overskud.

BALANCEN

Materielle anlægsaktiver

Materielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger. Afskrivningsgrundlaget er kostpris med fradrag af forventet restværdi efter afsluttet brugstid. Der afskrives ikke på grunde.

Noter

4. Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klart til brug.

Kostprisen på et samlet aktiv opdeles i separate bestanddele, der afskrives hver for sig, hvis brugstiden på de enkelte bestanddele er forskellig, og den enkelte bestanddel udgør en væsentlig del af den samlede kostpris. Der foretages lineære afskrivninger baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider og restværdier:

	Brugstid	Restværdi
Andre anlæg driftsmateriel og inventar	5-10 år	0-10 %

Fortjeneste og tab ved salg af materielle anlægsaktiver opgøres som forskellen mellem salgsprisen med fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet. Fortjeneste eller tab ved salg af materielle anlægsaktiver indregnes i resultatopgørelsen under andre driftsindtægter henholdsvis andre driftsomkostninger.

Varebeholdninger

Varebeholdninger måles til kostpris efter FIFO-metoden. Er nettorealisationsværdien lavere end kostprisen, nedskrives til denne lavere værdi.

Kostpris for handelsvarer samt råvarer og hjælpematerialer omfatter anskaffelsespris med tillæg af hjemtagelsesomkostninger.

Kostpris for fremstillede færdigvarer samt varer under fremstilling omfatter kostpris for råvarer, hjælpematerialer, direkte løn og direkte produktionsomkostninger.

Nettorealisationsværdi for varebeholdninger opgøres som forventet salgspris med fradrag af direkte færdiggørelsesomkostninger og omkostninger, der afholdes for at effektuere salget. Værdien fastsættes under hensyntagen til varebeholdningers omsættelighed, ukurans og forventet udvikling i salgspris.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, der sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien reduceres med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab.

Noter

4. Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Selskabsskat og udskudt skat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte acontoskatter.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gælds metode af midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser opgjort på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen. Udskudt skat måles til nettorealiseringsværdi. Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen bortset fra poster, der føres direkte på egenkapitalen.

Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettiget skattemæssigt underskud, måles til den værdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteenhed. Eventuelle udskudte nettoskatteaktiver måles til nettorealiseringsværdi.

Selskabet er sambeskattet med koncernforbundne danske selskaber. Den aktuelle selskabsskat fordeles mellem de sambeskattede selskaber i forhold til disses skattepligtige indkomster og med fuld fordeling med refusion vedrørende skattemæssige underskud. De sambeskattede selskaber indgår i acontoskatteordningen. Skyldige og tilgodehavende sambeskatningsbidrag indregnes i balancen som "Tilgodehavende sambeskatningsbidrag" eller "Skyldigt sambeskatningsbidrag".

Gældsforpligtelser

Gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører, tilknyttede virksomheder samt anden gæld, måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.